
1

 

新兴铸管国际发展有限公司

XXFZHYS20240301Z国际海洋运输服务项目 

招标公告 
（招标编号：ZZCY-2024-03-01-004） 

 

1. 招标条件  

本招标项目新兴铸管国际发展有限公司 XXFZHYS20240301Z国际海洋运输服务项目招标

人为新兴铸管国际发展有限公司，招标项目资金来自企业自筹。该项目包括物料海运费。

该项目已具备招标条件，并进行公开招标。  

2. 项目概况与招标范围  

2.1 项目地址：北京市 朝阳区东三环中路 7 号财富中心写字楼 A 座 3606 

2.2 计划工期：2024年 3月 15日至 3月 25日 

2.3 招标规模：XXFZHYS20240301Z国际海洋运输服务项目 

2.4 招标范围：1、货物名称： 球墨铸铁管、管件及配件； 

2、发运港/目的港：阳江港粤电码头/伊拉克乌姆卡萨港北港 UMM QASR NORTH PORT, 

IRAQ；  

3、招标总货量： 约 15200方，具体见招标文件； 

4、受载期：2024年 3月 15日至 3月 25日，具体见招标文件； 

5、海运费条款及费用包含、航程要求、船舶要求等具体见招标文件； 

6、报价有效期：自投标之日起生效，失效期不早于受载期截止日 

2.5 本次招标项目为：新兴铸管国际发展有限公司 XXFZHYS20240301Z国际海洋运输服

务项目 



2

3. 投标人资格要求  

 3.1 项目名称：新兴铸管国际发展有限公司 XXFZHYS20240301Z国际海洋运输服务项

目 

  通用资格条件 

  1、承运商具备独立法人资格（包含在中华人民共和国大陆地区及港澳台地区依法注

册企业），有能力提供我司所需服务。注册于港澳台地区的，需实际控制人或股东为大陆公

民。 

  2、承运商具备独立法人资格（包含在中华人民共和国大陆地区及港澳台地区依法注

册企业），有能力提供我司所需服务。注册于港澳台地区的，需实际控制人或股东为大陆公

民。 

  3、具备法律、法规和招标人规定的其他条件，没有处于行政主管部门或新兴铸管股

份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间内。 

  4、承运商信誉良好，未被列入失信被执行人（以“信用中国”官网

www.creditchina.gov.cn查询为准）。 

  专用资格条件 

  1、具备球墨铸铁管散货运输业务经验，需提供 2021-2023各年度不间断从事球墨铸

铁管散货运输方式海运业绩证明，每年度至少 3份球墨铸铁管散货海运业绩证明或 2021年

起累计球墨铸铁管散货运输货量达到 10万方球墨铸铁管散货海运业绩证明，每份运输证明

需包含合同和发票（评标时进行查验），如有其他辅助证明资料如提单、银行流水、报关

单、装船照片等可一并提供。 

4. 招标文件的获取  

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024年 03月 02日 15时 30分至 2024年 03月 07日 

17时 30分(北京时间，下同)，登录电子招标投标交易平台名称下载电子招标文件。  

4.2 招标文件标书费： 300.0元，售后不退。（中铸产业网电子招标采购平台上交

纳）  

4.3 保证金设置：20000.0元,大写金额：（贰万元整）。（中铸产业网电子招标采购平

台上交纳）  

 



3

4.4 客服：招标文件购买失败或其他问题，请与客服中心联系。 

5. 投标文件的递交  

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 03月 11日 09时 00

分，投标人应在截止时间前通过中铸产业网电子招标采购平台递交电子投标文件。  

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。  

6. 联系方式  

招标人：新兴铸管国际发展有限公司 

地址：北京市朝阳区东三环中路 7 号财富中心写字楼 A 座 3606 

联系人： 李 工 

电 话：18911337512 

 

招 标 代 理 机 构：新兴铸管股份有限公司供应链分公司 

地    址：河北省邯郸市邯山区新兴大街 1号 

联 系 人：施立 

电    话：13581280299 

电子邮件：3629706657@qq.com 

 

 

 

 

 

招标人或其招标代理机构 

（签名）                                      （盖章） 


		2024-03-02T09:38:49+0800
	北京
	招标公告


		2024-03-02T09:38:50+0800
	北京
	招标公告




